
 

 

 

 

 

 

 

SPORT DATE LIEU CONTACT 

 

15 mars 2020 Collège de Valleyfield 
Jasmin Felx 

jasmin.felx@gmail.com 

 

À confirmer 
École Baie-St-François 

Valleyfield 
Chantal Lécuyer 

chant_nic@hotmail.com 

 

À confirmer 
Parc nature Les Forestiers  

St-Lazare 
Christian Valet 

cvalet@cbvs.org 

 
24 avril 2020 Défi Altergo Montréal 

 Josée Malo 
jmalo@sportpc.qc.ca 

 

À confirmer À confirmer 
Patrick Denis 

pdenis@fqbo.qc.ca 

 

À confirmer Club de curling Hudson Legion 
Robert MacLean 

darlene.burgess@sympatico.ca 

 

À confirmer À confirmer 
Luce Blouin 

lblouin15@gmail.com 

 

22 décembre 2019 
Club de gymnastique Gymini 

Vaudreuil-Dorion 

 
Valérie Lécuyer  

valerie.lecuyer@clubgymini.org 
 

 

26 janvier 2020 
Crossfit de la Cité 
Vaudreuil-Dorion 

Jeanie Arbour 
ljeanies@hotmail.com 

 

29 mars 2020 Aréna de Pierrefonds 

 
Monique Blanchette 

Monique.blanchette@telus.com 
 

 

2 novembre 2019 Aréna de Vaudreuil-Dorion 

 
Denis Tremblay 

denis.tremblay22@hotmail.com 
 

 

25 janvier 2020 
Dojo Perrot-Shima 

Ile-Perrot 

 
Richard Proulx 

mary.ann@videotron.ca 
 

 
À confirmer À confirmer 

Anick Sauvé  
titanic43001@hotmail.com 

 

25 janvier 2020 Aréna de Sainte-Martine 
Guylaine McSween 

mcsweeng@hotmail.com 

 

8 décembre 2019 
Centre Multisport 

Châteauguay 

Patrick Hebert 

patheb29@hotmail.com 

 

21 mars 2020 
Cité-des-Jeunes 
Vaudreuil-Dorion 

Isabelle D’Amour 
idadamour@gmail.com 

 

19 février 2020 Aréna de Vaudreuil-Dorion 

 
Chantal Latreille 

Clatreille12@sympatico.ca 
 

 

12 janvier 2020 
Parc nature Les Forestiers  

St-Lazare 

Patrick Corbello 
patrick.cobello@adenosineperforma

nce.com 

 

À confirmer À confirmer 
Nicholas Petrone 

nicholas@petrone.ca 

 

À confirmer À confirmer 
Hans Ghoorbin 

hansghoorbin@hotmail.com 
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